BỘ LAO ĐỘNG THƯƠNG BINH & XÃ HỘI                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG CAO ĐẲNG BÌNH MINH SÀI GÒN               Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

    Số: 011224/TB-HEB       TP.HCM, ngày 09 tháng 12 năm 2024

THÔNG BÁO

V/v Đóng học phí HK4 cho sinh viên Khóa 2023

Hệ Cao đẳng chính quy

Căn cứ Kế hoạch giảng dạy năm học 2024 – 2025, Nhà trường thông báo đến toàn thể sinh

viên khóa 23 về việc đóng học phí như sau:

1. Học phí HK4:

Ngành  Học phí HK4

Công nghệ thông tin 11.176.000

Quản trị dịch vụ du lịch và lữ hành 10.230.000

Kế toán 10.230.000

Quản trị kinh doanh 10.230.000

Ngôn ngữ Nhật 10.230.000

2. Hình thức đóng học phí:

- Hình thức 1: Nộp tiền mặt tại Phòng Kế toán.

- Hình thức 2: Chuyển khoản qua ngân hàng:

Tên tài khoản: Trường Cao Đẳng Bình Minh Sài Gòn

Mở tại: Ngân hàng Á Châu (ACB) - Chi nhánh Văn Lang - TPHCM

Số tài khoản: 26063338

Nội dung nộp tiền phải ghi đầu đủ: Họ tên_MSSV_lớp_học phí HK4

3. Thời gian đóng học phí

Bắt đầu từ ngày 01/01/2025 đến hết ngày 31/01/2025

Đề nghị sinh viên thực hiện nghĩa vụ đóng học phí của mình với nhà trường để đảm bảo kế

hoạch học tập và thời gian tốt nghiệp đúng tiến độ.

Mọi nội dung thắc mắc có liên quan đến Thông báo này, sinh viên vui lòng liên hệ trực tiếp

Phòng Kế toán để được hỗ trợ giải đáp.

Trân trọng.

Nơi nhận:

- Đăng tải portal SV;

- Lưu: P.TCKT, TT.CSNH

HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký và đóng dấu)